

**Ozack ApS**

**Ole Maaløes Vej 3, 2200 København N**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 37 97 37 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

---

**Ann Christine Korsgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ozack ApS Ole Maaløes Vej 3 2200 København N
	CVR-nr.: 37 97 37 69
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ann Christine Korsgaard
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Ozack Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve regulatorisk rådgivning til lægemiddelfirmaer, der har produkter under udvikling, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.928.314 kr. mod 7.057.716 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.673.697 kr. mod 1.085.024 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.928.314</b>	<b>7.057.716</b>
1 Personaleomkostninger	-6.778.229	-5.326.863
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.840	-7.840
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.142.245</b>	<b>1.723.013</b>
Andre finansielle indtægter	33.216	175.325
Tab ved salg af finansielle aktiver	0	-35.735
2 Øvrige finansielle omkostninger	-299	-467.577
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.175.162</b>	<b>1.395.026</b>
Skat af årets resultat	-501.465	-310.002
<b>Årets resultat</b>	<b>1.673.697</b>	<b>1.085.024</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.670.000	117.800
Overføres til overført resultat	3.697	967.224
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.673.697</b>	<b>1.085.024</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.107	18.947
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.107</u>	<u>18.947</u>
5 Deposita	33.328	33.328
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.328</u>	<u>33.328</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>44.435</u></b>	<b><u>52.275</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.727.496	716.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.037.658	546.000
Andre tilgodehavender	200.000	206.332
Periodeafgrænsningsposter	36.098	14.834
Tilgodehavender i alt	<u>7.001.252</u>	<u>1.483.841</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.720.186
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.720.186</u>
Likvide beholdninger	3.612.428	5.284.395
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.613.680</u></b>	<b><u>8.488.422</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.658.115</u></b>	<b><u>8.540.697</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.373.373	7.369.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.670.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.093.373</u></b>	<b><u>7.537.476</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.000	1.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>8.000</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.438	79.272
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	494.465	265.778
Anden gæld	1.059.839	657.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.556.742	1.002.221
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.556.742</u></b>	<b><u>1.002.221</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.658.115</u></b>	<b><u>8.540.697</u></b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	6.402.452	114.400	6.566.852
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>967.224</u>	<u>117.800</u>	<u>1.085.024</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	7.369.676	117.800	7.537.476
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.697</u>	<u>1.670.000</u>	<u>1.673.697</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>7.373.373</b></u>	<u><b>1.670.000</b></u>	<u><b>9.093.373</b></u>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.148.972	4.702.265
Pensioner	609.850	611.250
Andre omkostninger til social sikring	19.407	13.348
	<u>6.778.229</u>	<u>5.326.863</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	299	467.577
	<u>299</u>	<u>467.577</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	39.200	39.200
Kostpris 31. december 2023	<u>39.200</u>	<u>39.200</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-20.253	-12.413
Årets afskrivninger	-7.840	-7.840
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-28.093</u>	<u>-20.253</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>11.107</u>	<u>18.947</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	35.735	35.735
Kostpris 31. december 2023	<u>35.735</u>	<u>35.735</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-35.735	0
Årets nedskrivninger	0	-35.735
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-35.735</u>	<u>-35.735</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	0	33.328
Tilgang i årets løb	<u>33.328</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>33.328</b></u>	<u><b>33.328</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>33.328</b></u>	<u><b>33.328</b></u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationele leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 151 t.kr. Den ene leasingkontrakt har en opsigelsesvarsel på 3 måneder, svarende til 35 t.kr. Den anden leasingkontrakt har en opsigelsesvarsel på 1 måned, svarende til 1 t.kr.

Selskabets samlede leasingforpligtelse er derved 36 t.kr. pr. 31.12.2023

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ozack Holding ApS, CVR-nr. 43130153, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.